施設見学申し込み書

（申請日）平成　　年　　月　　日
砺波地域消防組合　　　消防署長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
（申請人）　団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、庁舎見学をしたいので申し込みます。（枠の中を記入願います）

	（１）　約６０分　（２）　約９０分　（３）約１２０分

	見学日時
	平成　　年　　月　　日（　　）
午前・後　　時　　分　から　午前・後　　時　　分　まで

	目　　的

	責任者
	　　　　　　　　　　　　電話　　　－

	見学者数
	大人　   人 、小人　　年生    　人、 引率者　　　　人、       　　　　合 計      人 　　＜　大・中型バス　　台、自家用車　　台＞

	希望内容

	見学内容

○で囲む

１記号　約１５分から２０分
です。

	（１）消防車両 　ア　消防ポンプ車　イ　救急車　ウ  はしご車

（2） 庁舎内　　ア　待機室　　イ　仮眠室

（3） 防災学習　ア　火災予防　イ　地震・風水害等　エ　消火器取

　　　扱い説明等

（４）その他  （　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　＊通常での一般者のはしご車試乗体験は、安全管理に配慮したく、署長の許可がない限り、ご遠慮いただいており、防災訓練等での利用をお願いしています。
　　＊駐車場を指定しますので事前に係員の指示を受けて下さい。